2 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация, и в изпълнение на Решение №
309 по Протокол № 55 от 12.05.2022 г. и Решение № 434 по Протокол №
40 от 12.06.2025 г.

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Одобрява за финансиране 124 /сто и двадесет и четири/ проекта
на спортни клубове по Подпрограма за развитие на детско-юношеския
спорт към Програма „Спорт за високи постижения“, с общ бюджет в
размер на 1 941 000 /един милион деветстотин четиридесет и една
хиляди/ лева, съгласно Приложения - Списък на спортни клубове,
развиващи олимпийски индивидуални и колективни спортове и не
олимпийски спортове със спечелени медали от Олимпийски игри.

2. Възлага на заместник-кмета на Столична община, Направление
„Култура, образование, спорт и младежки дейности“ да определи

[...]

93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg.

3. Средствата в размер на  1  950  000  /един милион деветстотин и
петдесет хиляди/  лева,  от които  1  941  000  /един милион
деветстотин четиридесет и една хиляди/ лева за финансиране на
124 /сто и двадесет и четири/ проекта на спортни клуба и 9 000
/шест хиляди/  лева за граждански договори на външни експерти
за мониторинг, са планирани и се осигуряват от сборен бюджет
на Столична община,  параграф  1020,  дейност 714  „Спортни бази
за спорт за всички”.

4. Одобрява решението на Експертната комисия 4 /четири/ проектни